
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕЛЕЗНОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 апреля 2024 года № 20/1
хутор Железный

Об утверждении отчета о расходовании денежных средств резервного 
фонда администрации Железного сельского поселения Усть-Лабинского

района за 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Железное сельское поселение Усть-Лабинского 
района п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемый отчет о расходовании денежных средств 
резервного фонда Железного сельского поселения Усть-Лабинского района 
за 2024 год.

2. Финансовому отделу администрации Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района (Цыба С. А.) обеспечить опубликование настоящего 
постановления на официальном сайте органов местного самоуправления 
муниципального образования У сть-Лабинский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» www.adminustlabinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
И. о.главы Железного сельского поселения У сть-Лабинского района В.О. 
Браткову.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

И.о. главы Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района ;. т В.О. Браткова

http://www.adminustlabinsk.ru


Приложение № 1 
к постановлению администрации 
Железного сельского поселения 
Усть-Лабинского района 
от 07 апреля 2025 год № 20/1

Отчет
об использовании средств резервного фонда администрации 

Железного сельского поселения Усть-Лабинского района за 2024 года

Учреждение, организация: Администрации Железного сельского поселения 
У сть-Лабинского района, 
на 01 января 2025 года.
Периодичность: годовая 
Единица изменения: тыс. руб.
Раздел: 0111 «Резервные фонды»
Целевая статья: 9910210490 «Резервные средства, направляемые на 
финансовое обеспечение непредвиденных расходов»

Вид расхода: 870 «Резервные средства»

Наименование КГРБС Утверждено 
на 2024 год

Кассовый
расход

Фактический
расход

Остаток
средств

на
01.01.2025

Резервный фонд 992 3,0 0,0 0,0 3,0

И.о. главы Железного сельского поселения
Усть-Лабинского района C r y  В .О. Браткова


